


THE TAMIL NADU Dr.AMBEDKAR LAW UNIVERSITY, CHENNAI – 600 028

NINTH CONVOCATION

The Ninth Convocation of the Tamil Nadu Dr.Ambedkar Law University is scheduled to be held on Saturday, 8th September 2018 at 10.45 a.m. in the University Auditorium, Administrative Block, Perungudi, Chennai – 600 113.

On the day of convocation, Degrees will be awarded **only** to the Ph..D. Degree Holders, University Rank Holders, Endowment Medal /Scholarship Holders of Under-Graduate and Post-Graduate Courses of the Affiliated Law Colleges and the School of Excellence in Law for the Academic Year 2015-2016, 2016-2017 & 2017-2018 at the convocation venue and this list of above candidates is published in the University's website: www.tndalu.ac.in.

The Degrees conferred for other candidates at the convocation **will be awarded to them in their respective colleges on the occasion of 'Graduation Day'**, which will be conducted in all the affiliated Law Colleges and in the School of Excellence in Law and the same will be informed by the respective college later.


A. Srinivas
19/9/18
Controller of Examinations i/c

தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப்பல்கலைக்கழகம், சென்னை - 600 028

ஒன்பதாவது பட்டமளிப்பு விழா

தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப்பல்கலைக்கழகத்தின் **ஒன்பதாவது பட்டமளிப்பு விழா** செப்டம்பர், 8 ஆம் நாள் 2018 (சனிக்கிழமை) அன்று காலை 10.45 மணிக்கு பெருங்குடி வளாகத்தில் நிர்வாக கட்டிடத்திலுள்ள பல்கலைக்கழக கலை அரங்கில் நடைபெறவிருக்கிறது.

பட்டமளிப்பு விழா அரங்கில் இப்பல்கலைக்கழகத்தின் இணைவு பெற்ற சட்டக் கல்லூரிகள் மற்றும் சீமிகு சட்டப்பள்ளியில் 2015-2016, 2016-2017 மற்றும் 2017-2018 கல்வியாண்டிற்கான முனைவர் பட்டம், பல்கலைக்கழக பதக்கம் மற்றும் அறக்கட்டளை நிதியம் வழங்கும் பதக்கம் /உதவித்தொகை பெறும் தகுதியான விண்ணப்பதாரர்களுக்கு **மட்டும்** பட்டங்கள் வழங்கப்படும். இதற்கான பட்டியல் இப்பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. (www.tndalu.ac.in)

பட்டமளிப்பு விழாவில் பட்டம் அளிக்கப்பட்ட மற்ற விண்ணப்பதாரர்களுக்கு **அவர்கள் பயின்ற இணைவு பெற்ற சட்டக் கல்லூரிகள் மற்றும் சீமிகு சட்டப்பள்ளியில் நடைபெறவுள்ள 'பட்டமளிப்பு நாள்' விழாவில் பட்டம் வழங்கப்படும்.** இதற்கான அறிவிப்பு சம்பந்தப்பட்ட கல்லூரிகளின் மூலம் பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.


தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்(பொ.)



THE TAMIL NADU Dr. AMBEDKAR LAW UNIVERSITY

(State University Established by Act No.43 of 1997)

"Poompozhi", 5, Dr. D.G.S. Dhinakaran Salai, Chennai - 600 028.

Telephone Nos. 2464 1212 & 2464 1919; Fax: 24617996



Tmt. Jeyanthi Krishnamoorthy
Registrar (i/c)

No. 4537/Regr/A3/2018

07.08.2018

NOTIFICATION

Candidates of MCL Degree need to wait for submitting their application for award of Degree until finalisation of the report of the committee, constituted by the Governor Chancellor in the Academic Senate Meeting held on 24.07.2018 which will be intimated later.

J.K.
07/08/18
Registrar /c

To
The Controller of Examinations